
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 36.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.    Nr.634 

 

Par Lindas Kleinbergas iecelšanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādes  

“Zelta zivtiņa” vadītāja amatā  

 

2022. gada 23. novembrī tika izsludināts atklāts pretendentu atlases konkurss uz Rojas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatu, uz kuru pieteicās divi pretendenti. 

Saskaņā ar pretendentu atlases komisijas 2022. gada 19. decembra lēmumu Linda Kleinberga 

tika ieteikta Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatam. Pretendente 

ir ieguvusi profesionālo bakalaura grādu izglītībā un pirmsskolas un sākumskolas skolotāja 

kvalifikāciju. L. Kleinbergai ir pedagoģiskā darba pieredze izglītības jomā un izglītības vadības 

darbā Rudes pirmsskolas izglītības iestādē “Saulespuķe”, kā arī uz viņu neattiecas Izglītības 

likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktie ierobežojumi strādāt par pedagogu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu 

Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu 

atlasei” 14.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatā Lindu 

Kleinbergu (personas kods XXXXXX-XXXXX) ar 2023. gada 1. februāri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

 E. Kārkliņa 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2) L. Kleinbergai; 

3) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

4) Rojas PII “Zelta zivtiņa”; 

5) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

